quarta-feira, 8 de abril de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outros

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

CNPJ - 13.824.248/0001-19
Av. Doutor 0ctãvio de Araijo ng 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

EDITAL No 03 DE 08 DE ABRIL DE 2020.

O PREFEITO DO MUNICiPlO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em obediência ao que

determina o art. 31, § 30, da Constituiçao Federal, arts. 63 e 95 da Constituiçao do Estado da Bahia,

art. 49 da Lei Complementar n° 101 - Lei de ResponsabUidade Fiscal e art. 54 da Lei Complementar

Estadual n° 6, de 06 de Dezembro 1991, faz saber que a Prestaçao de Contas Anual do ExercIcio de

2019 dos Poderes Executivo e Legislativo do Municipio de Teodoro Sampaio, composta pelos ôrgaos

da administraçäo direta e indireta, permanecerá em DISPONIBILIDADE PLIJBLICA, no endereco

eletrOnico http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam  pelo periodo de 60 (sessenta) dias,

contados a partir de 09S de abril de 2020, a disposiçao de qualquer contribuinte, para exame e

apreciaçao, o qual poderá questionar-Ihes a legitimidade, nos termos da lei.

A documentaçao mensal de receita e despesa que compoe a referida prestacao de coritas do exercicio

financeiro de 2019, também permanecerã a disposicao de qualquer cidadão pelo mesmo periodo,

através do mesmo endereco eletrônico.

Durante o periodo de disponibilidade pUblica a Consulta aos documentos encaminhados

eletronicamente poderé ser feita na sede da Cãmara Municipal, através de solicitaçâo a ser remetida a
Secretaria da Cãmara, respeitado o seu horário de funcionamento.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 08 de Abril de 2020.

r
Pffmounicloal

Cruz

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D828BE1C2B388730D222B9D2A276453F

quarta-feira, 8 de abril de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
-

•--

'P7 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

CNPJ - 13.824.248/0001-19
Av. Doutor Octávio de AraUjo 0 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

Teodoro Sampaio. Bahia, em 08 de abril de 2020

Oficio n° 036/2020

Assunto: PrestaçAo de Contas Anual da Prefeitura de Teodoro Sampaio do Exercicio de 2019.

ExcelentIssimo Senhor Presidente,

Em cumprimento ao que determina o art. 7° da Resolucao do TCM/BA n° 1.060/2005, alterada pelo
Art. 8° da Reso1uco n° 1.340/2016, venho através deste encaminhar a Prestaçâo de Contas do
Poder Executivo do exercicio de 2019, exclusivamente por rneio eletrônico, através do sistema e-
TCM, em formato de arquivo PDF Pesquisável, sejam os documentos obrigatorios, bern como os
adicionais, corn o fechamento de toda a movirnentaco, para fins da disponibilidade püblica de que
trata o § 2°,do art. 95, da Constituicäo do Estado da Bahia, a partir do dia 09 de abril de 2020.

Scm mais para o momento, me coloco a inteira disposiçâo, para qualquer esciarecimento que seja
julgado necessário.

Atenciosamente,

JL-4unicj
Cruz

pal

Ao Exmo. Sr.
Robert Antonio Sena Damasceno
M.D. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
NESTA

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D828BE1C2B388730D222B9D2A276453F

		2020-04-08T10:20:32-0300